RADA MESTA NEPOMUK
Program Rady mésta Nepomuk —22.11.2016

Program:

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.

Zahajeni

Program jednani

Kontrola plnéni usneseni

Navrh rozpoctu mésta Nepomuk na rok 2017

Uzemni plan Nepomuk - vybérové fizeni

Odstranéni havarijniho stavu na Upravné vody Nepomuk

Vyplijcka pozemki parc.&. 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 325/74,
325/75, 325/76, 325/77, 325/80, 325/84, 326, 327/1, 346/6a,346/12 v k.u.
Nepomuk - sportovisté a rekreacni plocha, trvaly travni porost FK Nepomuk
8. Viceucelovy sportovni areal Nepomuk

9. Vetejné osvétleni - solarni svitidla

10. Rlzné+ Diskuse

11. Zavér



